Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская школа искусств № 1»

МБУ ДО «ДШИ № 1»

ПРИКАЗ

23.06.2021 г. № 102

г. Нижний Тагил

Об утверждении правил рассмотрения запросов субъектов
персональных данных или их представителей

В целях обеспечения защиты персональных данных работников МБУ
ДО «ДШИ № 1», в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006
года № 152-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить и ввести в действие с 23.06.2021г. Правила рассмотрения
запросов субъектов персональных данных или их представителей
(Приложение №1)
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

		2021-06-29T09:54:39+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"